










V případě přerušení nebo ukončení studia nárok na stipendium zaniká. 

Na doklad předložený v jiném termínu nebude z pohledu nároku na stipendium brán zřetel. 

7, Další 

a) Každý bakalářský studijní program bude otevřen, pokud se ve stanoveném termínu řádného
zápisu k jeho studiu zapíše 20 a více studentů. Při menším počtu zapsaných studentů rozhodne o
otevření nebo neotevření programu/specializace děkan.

b) V případě, že studijní program nebude z kapacitních důvodů otevřen, bude uchazečům
přihlášeným na tento program nebo již zapsaným studentům nabídnuto studium příbuzné
specializace v rámci daného programu. Dotčení uchazeči nebo nově zapsaní studenti obdrží
informaci prostřednictvím svého účtu v univerzitním informačním systému ČZU a zároveň budou
vyrozuměni zasláním informace na jejich elektronickou adresu uvedenou v přihlášce ke studiu.

Schváleno Akademickým senátem FAPPZ dne 28. srpna 2020. 

V Praze dne 31. srpna 2020 

INTERNÍ P�EDPISY ČZU 
NAŘIZENÍ DĚKANKY Č. 8/2020 

I 
prof. 1r/{ lva Langrová, CSc. 
děkanka FAPPZ ČZU v Praze 

STRANA 

6/6 




